МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ДЕТСКИЙ САД № 8 "ЗВЕЗДОЧКА" ГОРОДА БУДЕННОВСКА БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА"
356800, Ставропольского края, Буденновского района, г. Буденновска, ул. Прикумская, дом 60 а,

ОКПО 01992647 ОГРН 1162651058030 ИНН/КПП 2624033924/262401001

П Р И К А З

09.11.2016 г. № 28-Д

О зачислении обучающихся в детский сад

В соответствии с законом «Об образовании», приказа отдела
образования администрации Буденновского муниципального района от 15
сентября 2011г. № 539 ОД «О порядке комплектования воспитанниками
муниципальных дошкольных образовательных учреждений Буденновского
района», Положения о порядке комплектования воспитанниками
муниципальных дошкольных образовательных учреждений Буденновского
района, утвержденного начальником отдела образования администрации
Буденновского муниципального района, Устава МБДОУ ДС № 8 г.
Буденновска, на основании путевки ООАБМР

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок 09.11.2016г. зачислить обучающимися МБДОУ ДС № 8
г.Буденновска:

1.1В группу № 1:
Калугина Настя,___ . _. __г.р, (путевка ООАБМР № ___от _. __ . __г.);
Валантырь София, . __. _г.р, (путевка ООАБМР № __ от __. _. __г.); );
Зимина Ясмина, . _. __г.р, (путевка ООАБМР № ___от __. _. ___г.);
Мусаева Алина, . _. __г.р, (путевка ООАБМР № __ от __ . _. ___г.);
Нестеренко Снежана, . __.  г.р, (путевка ООАБМР № __от __ . _. ___ г.);
Барсуков Данил,___ . _. __г.р, (путевка ООАБМР № ___от __. __ . __г.);
Дарбинян Наре, . __. __г.р, (путевка ООАБМР № __ от __ . _. __ г.);
Джавадова Мадина, _ . __.  г.р, (путевка ООАБМР №  от __. __ . __ г.);
Иванова Ирина, . _. __г.р, (путевка ООАБМР № __ от __ ._. ___г.);
ИвашкинаАлиса,___. _. __г.р, (путевка ООАБМР № ___от __ . __ . __ г.);
Черниченко Ярослав,, _. _.  г.р, (путевка ООАБМР № ___от __ . _. _  г.);
Могильская София,_. __ .  г.р, (путевка ООАБМР № __ от __. __ . __ г.);

1.2. В группу № 6:
Арзамасцев Артем,__. __ .  г.р, (путевка ООАБМР № ___от _. __ . __ г.);
Гусарова М ария,___ . _. __г.р, (путевка ООАБМР № ___от __. __ . __г.);
Теммоева Эльнара,__. ___ .  г.р, (путевка ООАБМР № _от __ . __ . ___г.);
МакаренкоАнастасия, . _.  г.р, (путевка ООАБМР №  от __ . _. ___ г.);

Муртазалиева Милана, .  .  г.р, (путевка ООАБМР № __от __ . _. __ г.);
Наников Максим, . __.  г.р, (путевка ООАБМР №  от __. __. __ г.);
Гасайниев Магомед,__ . __ .  г.р, (путевка ООАБМР № __от _. __. ___ г.);
Куцаева Кристина, . __.  г.р, (путевка ООАБМР №  от _. __. ___ г.);
Теммоева Заира, __.  . __ г.р, (путевка ООАБМР №  от __. __. ___г.);
Рябинин Артем,__ . __. __ г.р, (путевка ООАБМР № __от _. ___. __г.);

1.4 В группу № 5:
Дмитраков Влад, . __ . __ г.р, (путевка ООАБМР №  от __ . __ . __г.);
Мещерякова Варвара, . _. __ г.р, (путевка ООАБМР № __ от __. __ . __ г.);
Дмитриев Кирилл,__. _. __ г.р, (путевка ООАБМР №  от __ . __ . __г.);
Теммоева Айгуль,__. _. __ г.р, (путевка ООАБМР № __ от __. ___. __г.);

1.5 В группу № 4:
Муртазалиев Амирхан, . __.  г.р, (путевка ООАБМР № __от ___. __. _г.);
Исупов Савелий, . __. __ г.р, (путевка ООАБМР №  от __. __. __ г.);
Ульбабов Дима,__. __. __ г.р, (путевка ООАБМР № __от __. ___. __ г.);
Батаева Ксения,__. __. __ г.р, (путевка ООАБМР № __от __. ___. __ г.);
Поликарпова Маргарита,__ . _.  г.р, (путевка ООАБМР № ____ от __. __. г.)

1.6. В группу № 8:  ̂ ,
Сердюкова Алина,__. _. __ г.р, (путевка ООАБМР №  от __ . __ . __г.);
Рябинин Максим, . __. __ г.р, (путевка ООАБМР №  от _. __. __ г.);
Ударенко Илья,__ . __. _г.р, (путевка ООАБМР № ___от _. ___. __г.);

2 Воспитателям детского сада:
2.1. Принять оформленную по правилам медицинскую карточку

ребенка строго в соответствии с требуемыми нормами:
* наличие заявлений и других документов, заполняемых родителями

(законными представителями), о принятии обучающихся в детский сад,
подписанных собственноручно одним из родителей;

* наличие приказа заведующего МБДОУ о зачислении обучающегося.
2.2. В срок 09.11.2016г включить воспитанников в списочный состав

группы в соответствии с требованием нормативно-правовых и локальных
актов МБДОУ.

Заведующий МБДОУ ДС

3. Контроль за исполнением приказ

v